

	Designazione	Lu	La	Altezza	Parti Uguali	UM	quantità	Prezzo Un	Prezzo Tot
A 3.01.15.j.	Demolizione di pavimento ...di manti di asfalto o mattonelle di asfalto posti su qualsiasi sottofondo				50,00	MQ.	50,00	3,62	181,00
A 2.01.1.a	Scavo a sezione aperta per sbancamento e splateamento in rocce di qualsiasi natura e consistenza con resistenza inferiore a 8 N/mmq			0,25	140,00	mc.	35,00	2,88	100,80
A 2.01.4.g.	Scavo a sezione obbligata in terreni rocciosi per allettamento condutture acque chiare e acque scure ...eseguito con l'uso di martello demolitore applicato al mezzo meccanico	20,00	0,40	0,30		mc.	2,40	120,99	290,38
B 2.3.12.b.	Tube PEAD Classe di rigidità 8 kN/m²	20,00			2,00	ml.	40,00	22,09	883,60
A 3.03.5.a	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo,,, carico con mezzi meccanici	37,40			1,80	ton	67,32	8,42	566,83
A 3.03.7.d	Compenso alle discariche terre e rocce recuperabili	37,40			1,80	ton	72,18	7,00	505,26
A 3.03.7.c	Compneso alle discariche rifiuti da demolizione stradale	5,00			2,00	ton	10,00	17,00	170,00
B 1.03.3.a.	Fondazione stradale compresa la fornitura dei materiali...in pozzolana grezza	140,00		0,05		mc.	7,00	29,82	208,74
A 6.01.2.1.1.b	Calcestruzzo per strutture di fondazione ed interrante... per massetto armato di fondazione...RCK 35N/mmq.	140,00		0,10		mc.	14,00	134,18	1.878,52
A 6.02.2	Rete in acciaio elettrosaldato maglia filo 6 maglia 10x10	140,00			4,49	kg.	628,60	1,43	898,90
A18156	i Pavimentazione in cubetti di porfido posti in opera su sottostante massetto di fondazione, da pagarsi a parte, compreso l'onere delle interruzioni intorno agli alberi, chiusini, pendenze, del materiale di allettamento, della battitura ecc. e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. Compreso allettamento in sabbia cm. 6 anche a figure geometriche: 6x6x8								
	Colle				140,00	mq.	142,00	76,44	10.854,48
B 1.06.1.a	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti senza 10x25 ingallettatura, smussati su di un solo lato								
	13,50 (Marciapiede Fanali) + 2,00 (rampa Giorgi) +3,00 (angolo Di Muzio)				15,50	ml.	15,50	31,07	481,59
	Pavimentazione in piastrelle di porfido a forma rettangolare o incerta dello spessore variabile da mm 3-4, posta in opera, compreso il taglio, la suggellatura dei giunti, la conseguente spazzolatura ed il suddetto massetto: marciapiede Fnali-Laucci	13,50	0,60			mq.	8,10	42,62	345,22
	Griglia in acciaio zincato prefabbricata cm. 20 , con canaletta in cls vibrocompresso	3,00				ml.	100,00	300,00	300,00
	Sommano a base d'asta								17.665,32
	Oneri sicurezza speciali								
S01.01.001.11a	Rete di plastica stampata. Fornitura e posa	8,2				ml.	8,2	2,4	19,68
S 1.01.2.1.a	Servizi igienici di cantiere					mq.	6	90,33	541,98
S 1.08.6	MASCHERA FACCIATA AD USO MEDICO (2 masch. X operaio giorno x gg. 12)				72	cad.	72	0,61	43,92
S 1.08.13	GUANTO DI PROTEZIONE monouso in nitrile				72	cad.	72	1,84	132,48
S 1.08.17.a	SOLUZIONE IDROALCOLICA IN GEL per (1 conf. 2 gg)				6	cad.	6	15	90,00
	CARTELLONISTICA di avvertimento e indicazioni procedure Covid-19				1	cad.	1	14	14,00
S 1.08.2	Termometro digitale				1	cad.	1	10	10,00
									852,00
	Sommano								18.517,32
	Somme a disposizione dell'Amministrazione								
	IVA 22%								4.073,81
	Fondo incentivante art. 92 D.Lgs. 50/2016								370,35
	Sommano								4.444,16
	Importo totale								22.961,47